mandado de registro expedido nos autos nº 1.408/97 da Ação de Usucapião 
proposta perante o Juizo da 1º Vara desta Comarca de Indaiatuba, objeto do 
Registro nº Ot. na Matricula nº 47.601 no Cartório de Registro de Imóveis de 
Indaiatuba. avaliado por laudo de 15 de abril de 2002 em R$1.401.000,00 
CGhum milhão e quatrocentos e um mil reais). 

Parágrafo Unico — O pagamento do preço podera ser feito 
em ate 18 (dezono) parcelas mensais, iguais e consecutivas, acrescida de 
correção monetária anual, a contar da data da avaliação do imóvel, segundo a 
vartação do IGPM da Fundação Getúlio Vargas.